
MUZEUM REGIONU VALAŠSKO

ZÁMEK VSETÍN

Nabídka  program
pro rodiny s dětmi

ů

MODROtiskněte v muzeu - výtvarná dílna s komentářem etnografa sobota 2. října 2010

14.00 – 17.00 hod

Akce v rámci Dne kraje vstup volný

I ruka vidí - doprovodný program k výstavě haptických obrazů neděle 17. října 2010

pro veřejnost, rodiče s dětmi od 4 let začátek 15.00 hod ,délka programu 60 min

vstupné dospělí /30 Kč, děti od 6 let /15 Kč

Hadrová neděle – výtvarná dílna, šití hadrových panenek neděle 7. listopadu 2010

pro veřejnost, rodiče s dětmi od 4 let mezi 14.00 až 16.30 hod

vstupné dospělí /30 Kč, děti od 6 let /15 Kč

I ruka vidí - doprovodný program k výstavě haptických obrazů neděle 21.listopadu 2010

pro veřejnost, rodiče s dětmi od 4 let začátek 15.00 hod., délka programu 60 min

vstupné dospělí /30 Kč, děti od 6 let /15 Kč

Adventní kouzlení – Vánoce v muzeu neděle 12. prosince 2010

pro veřejnost, rodiče s dětmi mezi 14.00 až 18.00 hod

V muzejní tvůrčí dílně je vytvořeno zázemí pro rodiny s dětmi včetně Family Pointu – prostoru pro

péči o dítě s přebalovacím pultem, krmící židličkou a dětským koutkem pro klidovou činnost.

V dílně naleznete podněty a materiál pro jednoduchou výtvarnou činnost dětí i rodičů.

Kontakt: tel. 571 411 690, e-mail: muzeum@muzeumvalassko.cz, www: muzeumvalassko.cz

mezi 14.00 až 16.30 hod


